公  告

刘奇恩，学号：19221041，班级：机械 2102 班。按照学校 2022-2023 学

年第一学期本科生报到注册工作安排，该生应于 2022 年 8 月 27、28 日到校办理

报到注册。截止到 2022 年 8 月 28 日 22 点，该生未请假未按时报到注册。学院

通过各种途径联系该生，均无法联系到该生本人。学院联系该生家长（电话

13884237915），家长表示刘奇恩正仍在生病中不能返校，需要退学。学院建议

该生提交退学申请，家长表示刘奇恩认为写退学申请书等很麻烦。

根据《北京交通大学本科生学籍管理规定》“第四十条第 6 款（未请假

或请假未获批准离校连续两周及以上未参加学校规定的教育教学活动的）、

第 7 款（超过学校规定期限未注册而又无正当事由的）应予退学的规定，

学院将于 2022 年 9 月 13 日 08:00 上报学校，并建议给与退学处理。请学生

本人见到此公告后，如有异议，务必于 2022 年 9 月 13 日 08:00 点前与北京

交通大学机电学院教学科取得联系。也请见到此公告能够与该生取得联系

的，转告学生本人。

联系地点：机械工程楼 811 室

联系电话：010-51687011、（手机）15652956780

联 系 人：机电学院教学科 谯老师

公告时间：2022 年 8 月 29 日-2022 年 9 月 12 日

特此公告。

北京交通大学机械与电子控制工程学院

2022 年 8 月 29 日